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Tydzień Bibliotek już za nami!

Biblioteki z terenu gminy Wieliczka jak co roku włączają się w ogólnopolska akcję. Ma
ona na celu podkreślanie roli bibliotek w poprawie jakości życia, edukacji oraz
zwiększanie prestiżu zawodu bibliotekarza i zainteresowania książką szerokich kręgów
społeczeństwa polskiego.

W Bibliotece w Wieliczce odbyły się warsztaty rękodzielnicze w ramach Klubu
Aktywnego Seniora; rozwiązanie konkursu WIEM, BO CZYTAM I MYŚLĘ; akacja
czytelnicza PRZYGARNIJ MOLIKA; spotkanie w ramach projektu KIERUNEK KARIERA
oraz III WIELICKIE DYKTANDO.
W Filii na os. Kościuszki Tydzień Bibliotek upłynął pod hasłem BIBLIOTEKA WCIĄŻ
KRÓLUJE, UCZY, BAWI, WYCHOWUJ E– odbyły się zmagania sportowe, konkursy
plastyczne oraz spotkania miłośników kotów. Filia w Krzyszkowicach nastawiła się na
twórcze działania - nie zabrakło warsztatów rękodzielniczych – szydełkowania i robienia
biżuterii oraz spotkań z przedszkolakami, które pierwszy raz odwiedziły bibliotekę.
Chorągwicka filia przygotowała dla swoich czytelników szereg atrakcji. Odbyło się
spotkanie dla miłośników malarstwa MOJE TWÓRCZE SPOJRZENIE NA ŚWIAT;
spotkanie dla przedszkolaków WYOBRAŹNIA MOIM ATUTEM oraz podsumowanie akcji
czytelniczej FINAŁ MISTRZÓW KREATYWNOŚCI. W Koźmicach Wielkich biblioteka
zorganizowała szereg spotkań popularno-naukowych LITERATURA KREUJE MÓJ ŚWIAT;
NAUKA TO JEST TO! odbyło się również spotkanie z kosmetolog i wizażystką. Biblioteka
w Raciborsku zorganizowała zajęcie plenerowe z przedszkolakami WIOSNA W POEZJI
DZIECIĘCEJ oraz spotkanie wspomnieniowe Z ALBUMU NASZYCH DZIADKÓW.
POMYSŁ NA ... WOLNY CZAS – to z kolei tytuł cyklu spotkań w Filii w Śledziejowicach.
Spotkania miały charakter warsztatów papierniczych i rękodzielniczych a tytuły
niektórych z nich to MAJOWA ŁĄKA DLA MAMY; W CZARODZIEJSKIM KUFERKU czy W
RÓŻANYM OGRODZIE.
W Filii w Węgrzcach Wielkich odbył się cykl spotkań edukacyjno-zdrowotnych pt. O
ZĘBY SWOJE DBAM I DLATEGO PIĘKNY UŚMIECH MAM; ŻYJĘ ZDROWO BO JEM
KOLOROWO i RUCH TO ZDROWIE I - LITERACKI MARATON PO ZDROWIE.
Filia w Zabawie zorganizowała spotkania na temat swojej miejscowości MOJA WIEŚ, CO
O NIEJ WIEM oraz spotkanie KREATYWNOŚĆ PONAD WSZYSTKO!, gdzie królowały
koralikowe ozdoby.

Akcje czytelnicze zorganizowane w bibliotekach gminy Wieliczka mają na celu
zachęcenie do częstszego odwiedzania bibliotek, by stawały się miejscem spotkań
czytelniczych, wymiany myśli oraz aktywizacji twórczej, kulturalnej i edukacyjnej
mieszkańców lokalnej społeczności. Akcja ma pokazać, że biblioteka jest miejscem
otwartym dla ludzi z pomysłem, gdzie można realizować swoje pasje i zainteresowania.
 




